
Tělové mléko Pole Physics (neparfémované) – české informace 

www.tanecnityce.cz/tanecnetyce.sk 

 

Tělové mléko Pole Physics bylo vyvinuto speciálně pro potřeby pole dance tanečnic, aby zajistilo hydratovanou 
pokožku bez vedlejších nežádoucích účinků jako mastné stopy na tyči a sklouzávání.  
100% přírodní produkt. Obohaceno o vitamín E, antioxidanty, Gingko bilobu a přesličku pro viditelně rozjasněnou 
pleť.  
Neobsahuje minerální oleje, silikony, parabeny, propylenglykol, petrochemické deriváty, umělá barviva.  
Netestuje se na zvířatech.  
 

Pokyny k použití: 

Před použitím protřepejte. Používejte minimálně 7-10 hodin před tancem. Pro nejlepší výsledky používejte každý den 

po sprchování.  

Po použití si umyjte ruce. 

 

Složení:  

Voda, ethyloleát, kaprin triglycerid, glycerin, cetearyl glukosid, cetearylalkohol, kyselina stearová, výtažek z listů 
Ginkgo biloby*, výtažek z listů přesličky*, tokoferol (vitamin E), kyselina salicylová, kyselina sorbová, xantanová 
guma, pottasium sorbát, parfumace*, benzylalkohol 

* z extraktů nebo přírodních esenciálních olejů  

 

Upozornění: 

Pouze pro vnější užití. Vyhněte se kontaktu s očima. Nepožívejte. Pokud dojde k podráždění pokožky, přerušte 
užívání a další používání zkonzultujte s Vaším lékařem.  

 

 

Pro více informací o produktu a jeho použití navštivte náš e-shop nebo nás kontaktuje na e-mailu obchod@tanecnityce.cz. 

Pro české zákazníky: 
http://tanecnityce.cz/obchod/gripy/212-telove-mleko-bez-vune 
  
Pro slovenské zákazníky: 
http://tanecnetyce.sk/obchod/gripy/188-tielove-mleko-bez-vone 

 


